Eventos, Com Fornecimento De Materiais, Equipamentos, E Equipe Técnica, Para Atender As Necessidades Da Secretaria
Municipal De Governo De Corumbá, Através De Adesão A Registro De Preços 045/SAD/2022  Da SEGOV-MS

Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente contrato
é de R$  456.125,40 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos).

Da Dotação

35 - secretaria Municipal de Governo

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0102.4020 - Gerenciamento Secretaria Municipal de Governo

33.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoal jurídica

Vigência: